(investor@mewa.gov.sa) :او عن طريق البريد الالكتروني

mailto:investor@mewa.gov.sa

الموقع 2

:الموقعوصف  2.1

الأنشطة الزراعية نوع النشاط:

.( شجرة3,000بما لا يقل عن ) المثمرة والعطرية شجارالأزراعة  النشاط: مكونات

أرض زراعية نوع العقار:

2م114,000 المساحة:

:موقع العقار

مائة وأربعة عشر ألفا

مربعا

مترا

الإحداثيات:

(B) 
  (A) 

2213327 N 

2213279 N 

762933 E 

763024 E 

(D) 
  (C) 

2213377 N 

2213346 N 

762918 E 

762906 E 

أرض فضاء الشمال:

طريق الملك عبد العزيز الجنوب: